

Złota moneta Australijski Kangur 1 oz 2024



Cena: 9 897,58 zł

Opis słownikowy

Masa	1 oz
Metal	Au 999,9
Producent	Perth Mint
Seria	Australijski Kangur
Termin wysyłki	do 7 dni

Tabela cech produktu

Kraj	Australia
Rok	2024
Nominał	100 AUD
Metal	Au 999,9
Średnica	32,60 mm
Grubość	2,80 mm
Opakowanie	Kapsel

Opis produktu

Kangur złota moneta

Odkryj wyjątkową wartość i piękno **złotej monety** Australijski **Kangur**, jednej z najbardziej pożądaných monet inwestycyjnych na świecie. Znakomita moneta o wadze 1 uncji z 2024 roku, znana ze swojej czystości złota i mistrzowskiego wykonania, jest nie tylko cennym składnikiem portfela każdego inwestora, ale również dziełem sztuki, które zachwyca detalem i historią. **Kangur złota moneta** to synonim doskonałości w świecie inwestycji w metale szlachetne.

Zainwestuj w legendę – **złota moneta** Australijski **Kangur** to symbol prestiżu i niezawodnej wartości. Wybierając tę monetę, inwestujesz nie tylko w czyste złoto, ale również w kawałek historii Australii, utrwalony na niezwykle precyzyjnie wykonanym kruszcu. Australijski Kangur, przedstawiony w pełnej krasie na tej zjawiskowej monecie, jest nie tylko ikoną narodową, ale również symbolem siły i przetrwania, co odzwierciedla charakter inwestycji w złoto. Od momentu wprowadzenia na rynek przez mennicę The Perth Mint, **kangur złota moneta** zyskała status jednej z najbardziej rozpoznawalnych monet bulionowych na świecie. Dzięki swojej corocznej nowej odsłonie każda edycja jest wyjątkowa, a edycja 2024 roku kontynuuje tę tradycję z nowym, zachwycającym wzorem kangura. Co więcej,

moneta jest ceniona zarówno przez inwestorów, jak i kolekcjonerów, co sprawia, że jest wyjątkowo atrakcyjna na rynku międzynarodowym.

Inwestowanie w **kangur złota moneta** to decyzja, która przynosi korzyści zarówno krótko-, jak i długoterminowe. Złoto, jako aktyw, utrzymuje swoją wartość w czasach niepewności ekonomicznej, a dodatkowy atut w postaci kolekcjonerskiego wzoru zwiększa jego potencjalną wartość. Dlatego, niezależnie od celu inwestycji – ochrony majątku czy spekulacji – **złota moneta Australijski Kangur** stanowi mądry wybór.

Kangur złota moneta to nie tylko wyjątkowy element portfela inwestycyjnego, ale także ważny symbol narodowy Australii, który jest przedstawiany na monetach już od wielu lat. Moneta ta, będąca dziełem słynnej mennicy The Perth Mint, kontynuuje bogatą tradycję przedstawiania motywów dzikiej przyrody Australii, co czyni ją rozpoznawalną i cenioną na całym świecie.

Kangur złota moneta – wygląd

Awers:

Znajduje się wizerunek Króla Karola I. Obok wizerunku znajdują się informacje o wartości nominalnej monety, próbie złota, wadze monety oraz roku jej wydania.

Rewers:

Prezentuje szczegółowo wygrawerowanego kangura w dynamicznej pozie, co podkreśla siłę i energię tego symbolu narodowego. Tło rewersu zawiera stylistyczne elementy charakterystyczne dla australijskiego krajobrazu, dodając głębi i kontekstu wizualnego.

Historia monety Australijski Kangur

Początki serii Kangur

Złota moneta Australijski Kangur została po raz pierwszy wprowadzona na rynek przez mennicę Perth Mint w 1986 roku, pierwotnie pod nazwą "Australian Gold Nugget". Celem wprowadzenia tej serii monet było uhonorowanie bogatej historii wydobywania złota w Australii, jednak w 1989 roku design monety został zmieniony, aby przedstawiać kangura – jedno z najbardziej charakterystycznych zwierząt Australii. Ta zmiana nie tylko wzmocniła tożsamość narodową monety, ale również zwiększyła jej rozpoznawalność na arenie międzynarodowej jako "**kangur złota moneta**".

Ewolucja designu i cechy unikalne

Co roku Perth Mint wprowadza nowy projekt kangura, co czyni każdą edycję unikatową i pożądaną zarówno przez inwestorów, jak i kolekcjonerów. Zmienne wzory nie tylko utrzymują zainteresowanie monety na wysokim poziomie, ale również dodają element kolekcjonerski do jej inwestycyjnej wartości. Designy te szczegółowo oddają różne postawy i środowiska życia kangurów, od dynamicznych scen skoków po spokojne stanie na tle krajobrazu Outback.

Kangur złota moneta zdobywa międzynarodowe uznanie!

Dzięki globalnej dystrybucji **złota moneta Australijski Kangur** jest dostępna dla inwestorów na całym świecie, co dodatkowo ułatwia jej sprzedaż i dostępność. Jest to szczególnie ważne w kontekście globalnych rynków inwestycyjnych, gdzie monety o ugruntowanej renomie i potwierdzonej jakości są wysoce cenione.

Znaczenie inwestycyjne i kolekcjonerskie Złotej Monety Australijski Kangur

Kangur złota moneta to Inwestycja w stabilność i bezpieczeństwo

Złota moneta Kangur, będąca symbolem stabilności finansowej, jest jedną z najpopularniejszych form inwestycji w metale szlachetne. Dzięki swojej wysokiej próbie złota i stałej popularności moneta ta jest postrzegana jako "bezpieczna przystań" w czasach niepewności gospodarczej i finansowej. Inwestowanie w **złotą monetę Kangur** pozwala na zabezpieczenie kapitału w trwałym, fizycznym aktywie, które historycznie zachowuje wartość lepiej niż wiele innych instrumentów inwestycyjnych.

Atrakcyjność kolekcjonerska złotej monety kangur

Każda edycja monety Kangur wyróżnia się unikatowym designem rewersu, co rok prezentującym kangura w różnej pozie i otoczeniu. Ta zmienność nie tylko dodaje monecie walorów estetycznych, ale także zwiększa jej wartość kolekcjonerską. Kolekcjonerzy z całego świata cenią sobie różnorodność i unikalność każdej edycji, co czyni **kangur złota moneta** pożądanym obiektem w numizmatycznych

kolekcjach.

Płynność złotej monety kangur

Złota moneta Australijski Kangur jest szeroko akceptowana na rynkach światowych, co ułatwia jej kupno i sprzedaż. Jej uznana wartość i standardy jakości gwarantowane przez Perth Mint sprawiają, że jest ona łatwo rozpoznawalna i ceniona przez handlarzy złotem oraz inwestorów na całym świecie. Dzięki temu jest to atrakcyjna opcja zarówno dla tych, którzy chcą szybko zdywersyfikować swoje portfele, jak i dla tych, którzy poszukują długoterminowej ochrony swoich inwestycji.

Rola edukacyjna i kulturalna

Oprócz walorów inwestycyjnych i estetycznych złota moneta Australijski Kangur pełni również funkcję edukacyjną, promując wiedzę o australijskiej faunie i środowisku naturalnym. Moneta ta jest świetnym sposobem na wprowadzenie młodszych pokoleń w świat numizmatyki oraz nauczanie ich o znaczeniu ochrony dzikiej przyrody i dziedzictwa kulturalnego.

Kangur złota moneta to pewny wzrost wartości

Podobnie jak inne złote monety bulionowe, kangur złota moneta może zyskiwać na wartości wraz ze wzrostem cen złota na rynku światowym. Jednakże unikalne wzory i ograniczony nakład niektórych roczników mogą dodatkowo zwiększyć wartość niektórych edycji ponad typowe ceny bulionu, co czyni je jeszcze bardziej atrakcyjnymi dla specjalistów i zaawansowanych kolekcjonerów.

Wysyłka do 7 dni.

Cena złotej monety została skalkulowana w oparciu o aktualny kurs złota, aktualny kurs USD/PLN, koszt bicia oraz marżę dilerską.

Płatność: ponieważ cena złota podlega dziennym wahaniom kursowym, dlatego na płatność czekamy maksymalnie 1 dzień roboczy (zaksięgowanie płatności na rachunku bankowym). Po tym terminie zlecenie może zostać anulowane lub cena ulec zmianie.

Pytania prosimy kierować po nr telefonu: (+48) 508 047 258

Galeria

